УТВЕРЖДАЮ

г. Электросталь

й заместитель Главы Администрации
таго округа Электросталь
►ведой области

А.В. Фёдоров

Протокол № 22

встречи представителей Администрации городского округа Электросталь
Московской области с ООО «Свисс абразиве»

24.04.2017 09.00-10.00

Участники встречи: Повалов А.А. - заместитель Главы Администрации городского
округа Электросталь Московской области, Соколова С.Ю. -  начальник управления по
торговле, предпринимательству и международным связям Администрации городского
округа Электросталь Московской области, Кузьмичев. Л.И. -  начальник отдела по
предпринимательству и международным связям Администрации городского округа
Электросталь Московской области, Кожин Ю.Е. - генеральный директор ООО «Свисс
абразиве».

Повестка дня:

1. О подключении ООО «Свисс абразиве» к водоводу технической воды,
принадлежащему АО «Металлургический завод «Электросталь», для обеспечения
водой пожарного водопровода.

- Кожин Ю.Е. - о проблемах подключения ООО «Свисс абразиве» к водоводу
технической воды, принадлежащему АО «Металлургический завод «Электросталь», для
обеспечения водой пожарного водопровода.
- Повалов А.А. -  подготовить предложения ООО «Свисс абразиве» по техническому
решению данного вопроса.

1. ООО «Свисс абразиве» подготовить техническое решение подключения ООО «Свисс
абразиве» к водоводу технической воды, принадлежащему АО «Металлургический завод
«Электросталь», для обеспечения водой пожарного водопровода.
Ответственный - генеральный директор ООО «Свисс абразиве» Кожин Ю.Е.
Срок -  05 мая 2017 года.
2. Подготовить письмо Администрации городского округа Электросталь Московской
области на имя генерального директора АО «Металлургический завод «Электросталь»
Шильникова Е.В. о содействии в решении данного вопроса.
Ответственный - Кузьмичев Л.И.
Срок -  12 мая 2017 года.

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

Протокол вел Л.И.Кузьмичев